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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki rekor zirve çok yakında. ABD borç 

anlaşmazlığında bir anlaşmaya varma umutlarıyla hareket eden 

Dax , Perşembe günü Kasım 2021'deki tarihi rekorun sadece 60 

puan altında 16.230 puana kadar yükseldi. Sadece Wall Street'in 

temkinli açılışı havayı yumuşattı. Lider endeks sonuçta yüzde 1,3 

artışla 16.163 puanda kapandı. Bir önceki rekorun üzerine sıçrama 

yakında gerçekleşebilir. Genel olarak, Perşembe günü neredeyse 

hiç ivme yoktu. Resmi tatillerde olduğu gibi, işlem hacmi 55 milyon 

kağıdın biraz altında yönetilebilirdi. Yine de, böyle günlerde 

sadece birkaç alıcı ve satıcı, piyasayı net bir şekilde bir yöne 

yönlendirmek için yeterlidir.

TEKNİK ANALİZ

Dax, 16.000 puanla mücadele etmeye devam ediyor. Son birkaç 

haftanın işlem aralığında kalmaya devam ediyor. Geri 

çekilmelerde 16016 seviyesi güçlü bir destek konumunda 

olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16308 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16016 – 15910 - 15798

Direnç Seviyeleri: 16308 – 16408 – 16487

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street'teki en önemli endeksler Perşembe günü karıştı. Standart 

değerlerin Dow Jones endeksi 33.390 puanda değişmedi. Daha geniş 

S&P 500, 4186 puanda yüzde 0,6 arttı. Nasdaq teknoloji borsası 

endeksi yüzde 1,3 artışla 13.663 puan oldu. Borç anlaşmazlığının 

mutlu sonla biteceği umudu genel olarak fiyatları destekledi. Başkan 

Joe Biden ve önde gelen Kongre Üyesi Kevin McCarthy geçtiğimiz 

günlerde borç tavanını yükseltmek ve bir temerrüde düşmekten 

kaçınmak için hızlı bir anlaşmaya varma konusundaki kararlılıklarını 

yinelediler. Deutsche Bank'ın stratejistleri, "Şu anda çok fazla yeni bir 

şey yok, ancak müzakereler devam ediyor ve ilgili tüm paydaşlar bir 

temerrüde düşmekten kaçınmak istediklerini yinelediğinden, 

sonrasında hava daha iyi oldu, bu da piyasa katılımcılarının güvenini 

tazeledi" dedi .

TEKNİK ANALİZ

ABD borç tavanının yükseltilmesi konusunda devam eden 

anlaşmazlık, yerini yeni çözüm önerilerine bağlamasıyla 13500 

seviyesinin üzerine taşıdı. Gün içerisinde yükselişlerde 13946 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 13573 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13573 – 13406 – 13265

Direnç Seviyeleri: 13946 – 14084 – 14207

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Başkanı Joe Biden, müzakerecilerin bir temerrüde düşmemek 

için bir anlaşmaya varacaklarına dair güvenini ifade ederken 

Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy de bi anlaşmaya 

varılması konusunda umutlu olduğunu söyledi.

Doların tekrar güçlenmesi de altın üzerinde baskı oluştururken tahvil 

getirilerindeki artışlar da faiz getirmeyen değerli metal için olumsuz 

etkiye sahip. Spot altın geçtiğimiz haftalarda Fed’in sıkılaşma 

döngüsünde sona gelindiği ve ABD’de borç tavanı açmazına dair 

endişelerin güvenli varlıklara olan talebi tetiklemesiyle yükselerek 

rekor seviyelere yaklaşmış ancak ABD’den gelen güçlü ekonomik 

veriler ve borç limiti kriziyle ilgili gelen iyimser açıklamalarla 

gerilemişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD’nin borç tavanı açmazını çözebileceğine dair iyimserliğin 

riskli varlıklara ilgiyi artırıp güvenli varlıklara talebi azaltmasıyla 

yaklaşık üç haftanın en düşük seviyesinde yatay seyretti. Gün içinde 

1988 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1955 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1955 – 1937 - 1921

Direnç Seviyeleri: 1988 – 2005 – 2021

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD, geçen yıl benzin fiyatlarını düşürmek için stratejik petrol 

rezervinden ham petrol satışı gerçekleştirdi ve şimdi bu rezervlerini 

doldurmak için ham petrol alımlarına devam ediyor. ABD Enerji 

Bakanlığı, ağustos ayında 3 milyon varile kadar ham petrol alımı 

yapacağını duyurdu. Bu alımların Teksas'taki Big Hill Stratejik Petrol 

Rezervi için gerçekleştirileceği belirtildi. ABD Başkanı Joe Biden, 

Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaşın ardından benzin fiyatlarının 

hızla yükselmesiyle mücadele etmek için geçen yıl mart ayında 

stratejik petrol rezervinden 180 milyon varilden fazla petrolün 

piyasaya sürülmesine izin vermişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD yönetimi, stratejik petrol rezervi için ağustos ayında 3 milyon 

varile kadar ham petrol alımı yapacağını duyurdu. Bu ham petrol, 

stratejik petrol rezervinin doldurulması amacıyla kullanılacaktır. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 68 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 74 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 68 – 67 – 65

Direnç Seviyeleri: 74 – 77 – 80

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi, Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin nisan 

ayı nihai enflasyon verilerini yayımladı. Euro Bölgesi'nde mart 

ayında yüzde 6,9 olarak açıklanan yıllık enflasyon, nisanda yüzde 7 

olarak ölçüldü.

Öncü verilerde de nisan ayı enflasyonu yüzde 7 olarak açıklanmıştı 

ve nihai veriler bu öncü verileri teyit etti.

Euro Bölgesi'nde nisanda enflasyon bir önceki aya göre yüzde 0,6 

arttı. AB'de ise mart ayında yüzde 8,3 olan yıllık enflasyon, nisanda 

yüzde 8,1 seviyesinde belirlendi. Nisan 2022'de Euro Bölgesi'nde 

enflasyon yüzde 7,4, AB'de ise yüzde 8,1 seviyesindeydi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde enflasyon yüzde 7 seviyesine çıktı. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0751 , direnç seviyesi ise 1,0884 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0695 – 1,0615

Direnç Seviyeleri: 1,0884 – 1,0946 – 1,1038

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası, İngiltere'nin rekabet gücünü artırmak için 

borç verenlere yönelik kuralları gevşetecek.

İngiliz basınına göre, banka, borç verenlerin banka tamponlarını 

artırma planlarının küçük işletmeleri boğacağı ve ekonomiye zarar 

vereceği konusunda uyarmasının ardından, kriz sonrası kural 

kitabındaki değişiklikleri yumuşatmaya hazırlanıyor.

İhtiyati Düzenleme Otoritesi (PRA), Kasım ayında, İngiltere'nin 

kuralları katı bir şekilde benimsemesi nedeniyle İngiliz borç 

verenlerin AB rakiplerinden milyarlarca sterlin daha fazla tutmak 

zorunda kalacaklarını öne süren bir istişare yayınladı.

PRA hala sağlam bir uygulama konusunda ısrar etse de, 

düzenleyiciler küçük işletme kredilerinde mevcut çerçeveden geçiş 

dönemini içeren bir "orta yol" arıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası, borç verenlerin banka tamponlarını 

artırma planlarının küçük işletmeleri boğacağı ve ekonomiye zarar 

vereceği konusunda uyardı. Banka, İngiltere'nin rekabet gücünü 

artırmak için borç verenlere yönelik kuralları gevşetecek. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2360 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2561 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2360 – 1,2297 – 1,2242 

Direnç Seviyeleri: 1,2561 – 1,2636 – 1,2710

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın ticaret açığı Nisan ayında neredeyse yarı yarıya 

daralarak bir yıl önceki 854,93 milyardan 432,41 milyara geriledi.

İthalat, ekonomistlerin beklediği yüzde 0,3'ün üzerinde, yıllık yüzde 

2,3 düştü.

İhracat büyük ölçüde beklentiler doğrultusunda geldi ve yüzde 3'lük 

beklentiye kıyasla yıllık bazda yüzde 2,6 arttı.

Mart ayında ihracat yüzde 4,3 artmıştı.

Japonya'nın en büyük ticaret ortağı olan Çin'e ihracat Nisan ayında 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2,9 azaldı. Araç, araç parçaları 

ve çelik ihracatı azaldı. Çin'i ihracat son 5 aydır düşüyor. Mart ayında 

da yüzde 7,7 düşüş gerçekleşmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da ticaret açığı Nisan'da 432,41 milyara geriledi. Nisan 

ayında Japonya'nın ihracatı geçen yılın aynı dönemine göre sadece 

yüzde 2,6 arttı. İthalat ise 27 ay sonra ilk kez yıllık bazda düştü. 

Nisan ayında yüzde 0,3 olan beklentilerin üzerinde yüzde 2,3 azaldı. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 136,865 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 139,567 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 136,865 – 135,703 – 134,506

Direnç Seviyeleri: 139,567 – 140,362 – 141,306

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Fed’in faiz artırım kararından sonra bugüne kadar ne düşen ne de 

yükselen Bitcoin, ABD tarım dışı istihdam verilerinin ardından ise 

beklenmedik şekilde yükseldi. Fed’in “ekonomiyi soğutma” 

çalışmalarının başarısız olduğuna ve bir faiz artışı daha 

gelebileceğine yönelik değerlendirmeler ve piyasa havasına rağmen 

en büyük kripto para yükseldi ve 29.500 dolar sınırına dayandı.

Bitcoin’deki yükselişin benzerinin hisse senetlerinde de görülmesi 

dikkat çekti. Nasdaq, haberin yazıldığı dakikalar itibarıyla %2, 

Microstrategy %2.6 yükselirken, Coinbase de sert çıktı. Dün 

beklentilerin üzerinde gelir açıklayan borsanın COIN hissesi 56 

doların (%14) üzerine çıkmayı başardı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de tarım dışı istihdam verileri beklenenin üzerinde gelirken 

uzmanlar bu durumun, fazladan bir faiz artırımına daha yol 

açabileceğini söylüyorlar. Buna rağmen Bitcoin'deki yükseliş dikkat 

çekti. Gün içerisinde alt tarafta, 26158 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 28141 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 26158 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28141 – 29324 – 30148

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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